

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยสุขใจ 4

หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 79.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 395.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด




ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	395.00	1.73	683.35	1.3642	2.36	932.20
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.75	570.91	11,275.47	1.3642	778.84	15,382.09
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	395.00	399.36	157,747.20	1.3642	544.81	215,199.95
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	35.00	123.46	4,321.10	1.3642	168.42	5,894.70
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	79.00	41.63	3,288.77	1.3642	56.79	4,486.41
					177,315.89			241,895.35

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 177,315.89

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 241,895.35

ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสิบห้าสตางค์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนภัทร ชมพลมา)(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)